

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din
str. Bucuriei 14, mun. CHISINAU**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10

Echiptament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 410 002 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY1-13-20YXJ14	buc	1,00	609,66 174,50	609,66 174,50
2	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 A	buc	2,00	335,71 206,00	671,42 412,00
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	44,95 43,50	89,90 87,00
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	145,86 121,50	875,16 729,00
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (1APM)	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	359,52 176,00	359,52 176,00
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIC	set	1,00	183,65 150,00	183,65 150,00
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
9	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc	1,00	202,57 138,00	202,57 138,00
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50A DX50	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc	2,00	176,59 116,00	353,18 232,00
13	08-03-	Intreruptor sau comutator de pachet in	buc	1,00	359,52	359,52

1	2	3	4	5	6	7
	525-3	invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 200 A			176,00	176,00
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (2APM)	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС	set	1,00	183,65 150,00	183,65 150,00
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
17	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc	1,00	202,57 138,00	202,57 138,00
18	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A DPX100	buc	2,00	176,59 116,00	353,18 232,00
19	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
20	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A DX40	buc	3,00	212,87 116,00	638,61 348,00
21	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc	1,00	116,40 78,00	116,40 78,00
24	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
26	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 10А АВДТДХ	buc	7,00	192,17 116,00	1 345,19 812,00
27	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 16А АВДТДХ	buc	3,00	212,87 116,00	638,61 348,00
28	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	3,00	212,87 116,00	638,61 348,00
29	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25А АВДТДХ	buc	2,00	176,59 116,00	353,18 232,00
30		Bloc de cleme	buc	4,00	360,00 0,00	1 440,00 0,00
31		Stopper (5 модулей)	buc	6,00	290,00 0,00	1 740,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Plastron (18 модулей)	buc	1,00	6 250,00 0,00	6 250,00 0,00
33	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 54 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
35	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 10А АВДТДХ	buc	3,00	212,87 116,00	638,61 348,00
36	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 16А АВДТДХ	buc	2,00	176,59 116,00	353,18 232,00
37	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	3,00	212,87 116,00	638,61 348,00
38		Stopper (5 модулей)	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00
39		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
40	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	2,00	678,05 233,00	1 356,10 466,00
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 63A	buc	2,00	247,90 140,50	495,80 281,00
42	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25А АВДТДХ	buc	28,00	199,78 116,00	5 593,84 3 248,00
43		Bloc de cleme	buc	10,00	360,00 0,00	3 600,00 0,00
44		Stopper (5 модулей)	buc	6,00	290,00 0,00	1 740,00 0,00
45		Plastron (18 модулей)	buc	2,00	6 250,00 0,00	12 500,00 0,00
46		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	4,00	12,80 0,00	51,20 0,00
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
48	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc	1,00	116,40 78,00	116,40 78,00
49	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A DX6	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
50	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc	3,00	116,96 78,00	350,88 234,00
52	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 6А АВДТДХ	buc	8,00	203,65 116,00	1 629,20 928,00
53	08-03-529-1	Contactator 3-P СТХ-1	buc	5,00	340,69 171,00	1 703,45 855,00
54	08-01-080-1	Releu РТХ-1 0.6А	buc	1,00	64,30 56,50	64,30 56,50
55	08-01-080-1	Releu РТХ-1 2.0А	buc	2,00	64,30 56,50	128,60 113,00
56	08-01-080-1	Releu РТХ-1 3.4А	buc	1,00	64,30 56,50	64,30 56,50
57		Bloc de cleme	buc	4,00	360,00 0,00	1 440,00 0,00
58		Stopper (5 модулей)	buc	6,00	290,00 0,00	1 740,00 0,00
59		Plastron (18 модулей)	buc	1,00	6 250,00 0,00	6 250,00 0,00
60		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,00	12,80 0,00	12,80 0,00
61	08-03-526-1	Contacte cu 1НЗ+1НО	buc	5,00	138,32 78,00	691,60 390,00
62	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 36 module	buc	2,00	678,05 233,00	1 356,10 466,00
63		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	2,00	12,80 0,00	25,60 0,00
64	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
65	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc	6,00	134,59 78,00	807,54 468,00
66	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	8,00	203,65 116,00	1 629,20 928,00
67	08-03-529-1	Contactator 3-P СТХ-1	buc	4,00	340,36 171,00	1 361,44 684,00
68	08-01-080-1	Releu РТХ-1 0.6А	buc	4,00	64,30 56,50	257,20 226,00
69	08-03-526-1	Contacte cu 1НЗ+1НО	buc	5,00	138,32 78,00	691,60 390,00
70		Bloc de cleme	buc	6,00	360,00	2 160,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
71		Stopper (5 модулей)	buc	12,00	290,00	3 480,00
					0,00	0,00
72		Plastron (18 модулей)	buc	2,00	6 250,00	12 500,00
					0,00	0,00
73		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	2,00	12,80	25,60
					0,00	0,00
74	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 72 module	buc	1,00	678,05	678,05
					233,00	233,00
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,00	194,17	194,17
					140,50	140,50
76	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc	4,00	116,77	467,08
					78,00	312,00
77	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc	2,00	116,30	232,60
					78,00	156,00
78	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc	2,00	116,30	232,60
					78,00	156,00
79	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,00	116,30	232,60
					78,00	156,00
80	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	1,00	116,40	116,40
					78,00	78,00
81	08-03-529-1	Contactoer 1-P CTX-1	buc	12,00	331,33	3 975,96
					171,00	2 052,00
82	08-01-080-1	Releu PTX-1 1.6A	buc	1,00	64,30	64,30
					56,50	56,50
83	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.4A	buc	2,00	64,30	128,60
					56,50	113,00
84	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc	1,00	64,30	64,30
					56,50	56,50
85	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.2A	buc	5,00	64,30	321,50
					56,50	282,50
86	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.6A	buc	1,00	64,30	64,30
					56,50	56,50
87	08-01-080-1	Releu PTX-1 6.2A	buc	4,00	64,30	257,20
					56,50	226,00
88	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc	12,00	125,60	1 507,20
					78,00	936,00
89		Bloc de cleme	buc	5,00	360,00	1 800,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
90		Stopper (5 модулей)	buc	4,00	290,00 0,00	1 160,00 0,00
91		Plastron (18 модулей)	buc	2,00	6 250,00 0,00	12 500,00 0,00
92		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	4,00	12,80 0,00	51,20 0,00
93	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 48 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	116,40 78,00	116,40 78,00
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,00	125,04 78,00	1 625,52 1 014,00
97		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
98		Stopper (5 модулей)	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00
99	08-03-524-11	Cutie ЯР-600x400x350	buc	1,00	306,30 208,50	306,30 208,50
100	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1000x600 АВР50-100У3	buc	1,00	609,66 174,50	609,66 174,50
101	08-03-529-1	Contactator 1-P СТХ-1	buc	2,00	340,07 171,00	680,14 342,00
102	08-01-080-1	Releu РТХ-1 16А	buc	2,00	64,30 56,50	128,60 113,00
103	08-03-526-1	Contacte cu 1Н3+1НО	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
105	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, АРВВ-22N-1-0	buc	16,00	140,17 90,00	2 242,72 1 440,00
106	08-03-526-1	Contacte cu 1Н3+1НО	buc	2,00	116,30 78,00	232,60 156,00
107	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
108	08-03-545-1	Cutie СИНИС	buc	4,00	245,72	982,88

1	2	3	4	5	6	7
					165,50	662,00
109	08-03-545-1	Cutie КП101	buc	4,00	245,72	982,88
					165,50	662,00
110	08-03-545-1	Cutie КП102	buc	16,00	238,92	3 822,72
					165,50	2 648,00
111	08-03-525-1	Intreruptor ПБ3-16-1P54	buc	10,00	154,91	1 549,10
					104,50	1 045,00
112	08-03-525-1	Intreruptor ПБ2-10-1P54	buc	12,00	151,30	1 815,60
					104,50	1 254,00
113	08-03-591-12	Blocuri cu 3 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,10	4 075,05	4 482,56
					3 470,00	3 817,00
114	08-03-525-7	Soclu REGINA 16A 250B	set	200,00	419,53	83 906,00
					381,50	76 300,00
115	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: электросушитель EP4	buc	8,00	67,00	536,00
					60,00	480,00
116	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc	1,00	116,40	116,40
					78,00	78,00
117	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc	1,00	116,40	116,40
					78,00	78,00
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	48,50	782,21	37 937,19
					620,00	30 070,00
119		Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	285,00	7,90	2 251,50
					0,00	0,00
120		Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	2 390,00	8,70	20 793,00
					0,00	0,00
121		Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	350,00	9,60	3 360,00
					0,00	0,00
122		Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1 400,00	12,50	17 500,00
					0,00	0,00
123		Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	45,00	11,50	517,50
					0,00	0,00
124		Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	30,00	14,50	435,00
					0,00	0,00
125		Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	55,00	27,50	1 512,50
					0,00	0,00
126		Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	115,00	35,00	4 025,00
					0,00	0,00
127		Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	45,00	52,00	2 340,00
					0,00	0,00
128		Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	40,00	75,00	3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
129		Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	20,00	122,00	2 440,00
					0,00	0,00
130		Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	35,00	270,00	9 450,00
					0,00	0,00
131		Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	20,00	450,00	9 000,00
					0,00	0,00
132		Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	20,00	560,00	11 200,00
					0,00	0,00
133	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x50x3000	100 m	6,00	2 180,47	13 082,82
					1 470,00	8 820,00
134	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x100x3000	100 m	3,00	2 180,46	6 541,38
					1 470,00	4 410,00
135	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x100	100 m	0,20	2 181,60	436,32
					1 470,00	294,00
136	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x50	100 m	0,20	2 181,60	436,32
					1 470,00	294,00
137	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc	300,00	63,50	19 050,00
					52,50	15 750,00
138	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,30	16 510,83	4 953,25
					3 110,00	933,00
139	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	2,00	2 724,84	5 449,68
					1 065,00	2 130,00
140	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	1,00	1 006,39	1 006,39
					535,00	535,00
141		Cutie Y197	buc	20,00	12,50	250,00
					0,00	0,00
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	36,00	1 803,08	64 910,88
					1 190,00	42 840,00
Total			lei		463 436,14	
Total Echipament electric de forta						463 436,14
Inclusiv salariu						221 219,00
1.2. Iluminare electrica						
143	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,00	678,05	678,05
					233,00	233,00
144	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc	1,00	194,17	194,17
					140,50	140,50
145	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	13,00	125,04	1 625,52
					78,00	1 014,00

1	2	3	4	5	6	7
146	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	4,00	203,69 116,00	814,76 464,00
147		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
148		Stopper (5 модулей)	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00
149	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
150	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
151	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	14,00	124,41 78,00	1 741,74 1 092,00
152	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
153		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
154	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
155	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
156	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	15,00	131,08 78,00	1 966,20 1 170,00
157	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	1,00	177,37 116,00	177,37 116,00
158		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
159		Stopper (5 модулей)	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00
160	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 18 module	buc	1,00	678,05 233,00	678,05 233,00
161	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-20	buc	1,00	194,17 140,50	194,17 140,50
162	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	12,00	125,60 78,00	1 507,20 936,00
163		Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,00	12,80 0,00	76,80 0,00
164		Stopper (5 модулей)	buc	3,00	290,00 0,00	870,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
165	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	100 buc	0,17	70 924,94 4 400,00	12 057,24 748,00
166	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, SLICKECOLED 1x30	100 buc	0,40	94 927,30 4 400,00	37 970,92 1 760,00
167	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R UNILED595 1x31	100 buc	3,61	67 749,64 13 550,00	244 576,20 48 915,50
168	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ODLED12 1x12	100 buc	0,66	38 925,77 4 400,00	25 691,01 2 904,00
169	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	100 buc	0,12	44 391,25 4 908,33	5 326,95 589,00
170	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STARNBTLED 1x32	100 buc	0,13	41 427,38 4 400,00	5 385,56 572,00
171	08-01-080-1	Relevu de foto ФР2	buc	3,00	64,30 56,50	192,90 169,50
172	08-01-080-1	Senzer de miscare MS-39	buc	20,00	64,30 56,50	1 286,00 1 130,00
173	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	43,55	779,87 620,00	33 963,34 27 001,00
174		Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1 530,00	8,70 0,00	13 311,00 0,00
175		Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	280,00	9,60 0,00	2 688,00 0,00
176		Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	2 135,00	12,50 0,00	26 687,50 0,00
177		Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	410,00	17,00 0,00	6 970,00 0,00
178	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,20	16 560,25 3 110,00	3 312,05 622,00
179	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc	0,50	1 008,94 535,00	504,47 267,50
180		Cutie Y197	buc	260,00	12,50 0,00	3 250,00 0,00
181		Cutie KOP74	buc	300,00	14,00 0,00	4 200,00 0,00
182		Cutie Y192	buc	50,00	11,80 0,00	590,00 0,00
183	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/24В-IP54	buc	9,00	79,90 71,50	719,10 643,50
184	08-02-	Cablu-canal 100x60мм "Элекор"	100 m	1,00	2 660,53	2 660,53

1	2	3	4	5	6	7
	396-5				1 880,00	1 880,00
185	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	40,00	1 800,63	72 025,20
					1 190,00	47 600,00
186	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 60x100x3000	100 m	1,50	2 180,95	3 271,42
					1 470,00	2 205,00
187	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 60x100	100 m	0,10	2 182,10	218,21
					1 470,00	147,00
188	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa 16A "POLO" Hermetica	100 buc	0,40	2 237,25	894,90
					1 945,00	778,00
189	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa "Optima-013110"	100 buc	0,05	2 405,00	120,25
					2 160,00	108,00
190	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa "Optima-013110"	100 buc	0,30	3 322,00	996,60
					1 905,00	571,50
191	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie ascunsa 16A "POLO" "Optima-016103"	100 buc	0,85	2 975,53	2 529,20
					1 645,29	1 398,50
192		Acelasi cu doua taste "Optima-016102"	buc	85,00	48,00	4 080,00
					0,00	0,00
193		Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	12,00	58,00	696,00
					0,00	0,00
Total			lei		530 591,12	
Total Iluminare electrica						530 591,12
Inclusiv salariu						146 412,00
Total			lei		994 027,26	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		82 716,98	
Cheltueli de transport			5 %		28 168,37	
Cheltueli de regie			56 %		205 873,36	
Beneficiu de deviz			3 %		39 323,58	
Total Lucrari de montare						1 350 109,55
Inclusiv salariu						367 631,00
2. Lucrari de constructie						
194	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	257,00	41,00	10 537,00
					41,00	10 537,00
Total			lei		10 537,00	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		2 370,83	
Cheltuieli de regie			8 %		1 032,63	
Beneficiu de deviz			3 %		418,21	
Total Lucrari de constructie						14 358,67
Inclusiv salariu						10 537,00
3. Utilaj						
195		Dulap BPY1-13-20YXJ14	set	1,00	2 650,00	2 650,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
196		Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	2,00	8 900,00 0,00	17 800,00 0,00
197		Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	2,00	3 850,00 0,00	7 700,00 0,00
198		Uscator electric EP4	buc	8,00	890,00 0,00	7 120,00 0,00
199		Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,00	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
200		Releu de foto ΦP-2	buc	3,00	125,00 0,00	375,00 0,00
201		Senzer de miscare MS-39	buc	20,00	220,00 0,00	4 400,00 0,00

Total			lei		45 545,00	
Total Utilaj					45 545,00	
Inclusiv salariu					0,00	

Total			lei		1 410 002	
-------	--	--	-----	--	-----------	--

Total deviz: 1 410 002
Inclusiv salariu 378 161

Director _____

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU REGIM DE
INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-1-10
Echiptament electric de forta si iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 1 410 002 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7 352,62	50,00	367 631,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,85	50,00	642,50
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	282,70	35,00	9 894,50
Total manopera						378 161

Materiale:

1.	030	Bloc de cleme	buc	29,00	360,00	10 440,00
2.	031	Stopper (5 модулей)	buc	49,00	290,00	14 210,00
3.	032	Plastron (18 модулей)	buc	8,00	6 250,00	50 000,00
4.	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	49,00	12,80	627,20
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
6.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 600,00	0,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,16	11 000,00	1 760,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,07	17 000,00	1 190,00
9.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,09	1 500,00	135,00
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	32 000,00	0,00
12.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,18	11 000,00	1 980,00
13.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	2,02	10 800,00	21 816,00
14.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,01	10 800,00	108,00
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	20 000,00	0,00
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	211,22	35,00	7 392,70
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	3,52	6,00	21,12
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	150,05	45,00	6 752,25
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 739,42	2,83	4 922,57
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,88	40,00	515,20
21.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,40	35,00	14,00
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 739,42	4,40	7 653,54
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	17,76	20,00	355,20
24.	1019852	Vopsea	kg	47,85	32,00	1 531,20

25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	15,20	20,00	304,00
26.	119	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	285,00	7,90	2 251,50
27.	120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	3 920,00	8,70	34 104,00
28.	121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	630,00	9,60	6 048,00
29.	122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	3 535,00	12,50	44 187,50
30.	123	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	45,00	11,50	517,50
31.	124	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	30,00	14,50	435,00
32.	125	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	55,00	27,50	1 512,50
33.	126	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	115,00	35,00	4 025,00
34.	127	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	45,00	52,00	2 340,00
35.	128	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	40,00	75,00	3 000,00
36.	129	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	20,00	122,00	2 440,00
37.	130	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	35,00	270,00	9 450,00
38.	131	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	20,00	450,00	9 000,00
39.	132	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	20,00	560,00	11 200,00
40.	141	Cutie Y197	buc	280,00	12,50	3 500,00
41.	177	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	410,00	17,00	6 970,00
42.	181	Cutie KOP74	buc	300,00	14,00	4 200,00
43.	182	Cutie Y192	buc	50,00	11,80	590,00
44.	192	Acelasi cu doua taste "Optima-016102"	buc	85,00	48,00	4 080,00
45.	193	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	12,00	58,00	696,00
46.	195	Dulap BPY1-13-20YXJ4	set	1,00	2 650,00	2 650,00
47.	196	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	2,00	8 900,00	17 800,00
48.	197	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	2,00	3 850,00	7 700,00
49.	198	Uscator electric EP4	buc	8,00	890,00	7 120,00
50.	199	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
51.	200	Releu de foto ФP-2	buc	3,00	125,00	375,00
52.	201	Senzer de miscare MS-39	buc	20,00	220,00	4 400,00
53.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,92	10 800,00	20 736,00
54.	26596669	Corp de iluminat cu lampi luminescente STARNBTLED 1x32	buc	13,00	355,00	4 615,00
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	117,30	12,00	1 407,60
56.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,02	10 800,00	216,00
57.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,08	180,00	14,40
58.	5009030	Flanse	10 buc	76,00	2,00	152,00
59.	5009031	Scoabe	10 buc	512,20	1,00	512,20
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 046,30	1,00	2 046,30
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 530,70	2,10	3 214,47
62.	5009070	Racordari	10 buc	136,80	2,00	273,60
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	523,00	0,60	313,80
64.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	433,20	2,50	1 083,00
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,95	120,00	114,00
66.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	26,80	20,00	536,00
67.	5009113	Prezoane	buc	277,44	0,80	221,95
68.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,46	100,00	46,00
69.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,79	122,00	340,38
70.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,81	40,00	152,40
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	14,98	130,00	1 947,40
72.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,49	95,00	616,55
73.	5009619	Ate de cusut	kg	1,86	6,00	11,16
74.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,25	10,00	12,50
75.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,19	10,00	11,90
76.	5009825	Cercel	buc	45,00	0,50	22,50

77.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,01	12 000,00	120,00
78.	515625155	Corp de iluminat cu lampi luminescente ODLED12 1x12	buc	66,00	330,00	21 780,00
79.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	46,03	30,00	1 380,90
80.	5349100	Mansoane	buc	9,00	2,50	22,50
81.	5429033	Vaselina tehnica	kg	17,23	9,00	155,07
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	38,82	45,00	1 746,90
83.	5458124851	Corp de iluminat cu lampi luminescente ARS/R UNILED595 1x31	buc	361,00	460,00	166 060,00
84.	55566255	Corp de iluminat cu lampi luminescente ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	buc	17,00	650,00	11 050,00
85.	5632151	Corp de iluminat cu lampi luminescente SLICKECOLED 1x30	buc	40,00	890,00	35 600,00
86.	651515626	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	buc	12,00	380,00	4 560,00
Total materiale de construcții						608 916

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	87,65	25,00	2 191,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	276,15	15,00	4 142,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	276,29	10,00	2 762,90
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 531,60	12,00	18 379,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	337,16	45,00	15 172,20
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,10	120,00	252,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,85	20,00	857,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	27,98	15,00	419,70
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,93	20,00	78,60
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	371,16	20,00	7 423,20
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	23,46	25,00	586,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	89,70	120,00	10 764,00
Total utilaje de construcții						63 027

Total:

Total	lei	1 410 00 2
-------	-----	---------------

Total deviz:

1 410 002

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 2-1-10
Echipament electric de forta si iluminat electric interior
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY1-13-20YXJ14	buc			609,66 ----- 174,50
	1	Muncitor	h-om	3,4900	50,00	174,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
2	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 A	buc			335,71 ----- 206,00
	1	Muncitor	h-om	4,1200	50,00	206,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	45,00	25,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	20,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	32,00	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	10 800,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	6,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	45,00	2,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	25,00	2,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	25,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	120,00	6,00
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			44,95 ----- 43,50
	1	Muncitor	h-om	0,8700	50,00	43,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	32 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			145,86 ----- 121,50
	1	Muncitor	h-om	2,4300	50,00	121,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	45,00	17,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	25,00	0,96
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	10,00	0,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	120,00	4,60

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (1APM)	buc			678,05 — 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			359,52 — 176,00
	1	Muncitor	h-om	3,5200	50,00	176,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	6,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	10 800,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	45,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	25,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OHC	set			183,65 — 150,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc			194,17 — 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
9	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc			202,57 —

1	2	3	4	5	6	7
						138,00
1		Muncitor	h-om	2,7600	50,00	138,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,35
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	20,00	0,40
1019852		Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
5009619		Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	45,00	1,80
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	25,00	0,25
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	120,00	1,20
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc			177,37 ----- 116,00
1		Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
1019852		Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
5009619		Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50A DX50	buc			177,37 ----- 116,00
1		Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
1019852		Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
5009619		Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe	buc			176,59

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, curent pina la 32A DX32				116,00
1		Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
1019852		Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,44
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
5009619		Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 200 A	buc			359,52 176,00
1		Muncitor	h-om	3,5200	50,00	176,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	6,00	0,06
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	45,00	30,15
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	20,00	0,40
1019852		Vopsea	kg	0,0510	32,00	1,60
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	10 800,00	108,00
5009062		Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
5009619		Ate de cusut	kg	0,0040	6,00	0,00
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0150	9,00	0,18
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	45,00	2,70
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	25,00	1,75
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (2APM)	buc			678,05 233,00
1		Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
1011924		Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
1019852		Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC	set			183,65 150,00
1		Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			194,17

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, BH32-4/100A				140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
17	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc			202,57 ----- 138,00
	1	Muncitor	h-om	2,7600	50,00	138,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	120,00	1,20
18	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A DPX100	buc			176,59 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
19	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc			177,37 -----

1	2	3	4	5	6	7
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
20	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A DX40	buc			212,87
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,80
21	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc			177,37
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe	buc			116,30

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25				78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc			116,40
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
24	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc			194,17
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
26	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 10А АВДТДХ	buc			192,17 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	15,43
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,69
27	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 16А АВДТДХ	buc			212,87 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,80
28	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 20А АВДТДХ	buc			212,87 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,80
29	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 25А АВДТДХ	buc			176,59 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
30		Bloc de cleme	buc			360,00 ----- 0,00
	030	Bloc de cleme	buc	1,0000	360,00	360,00
31		Stopper (5 модулей)	buc			290,00 ----- 0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
32		Plastron (18 модулей)	buc			6 250,00 ----- 0,00
	032	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
33	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 54 module	buc			678,05 ----- 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc			194,17 ----- 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
35	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 10А АВДТДХ	buc			212,87 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,80
36	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 16А АВДТДХ	buc			176,59 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
37	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 20А АВДТДХ	buc			212,87 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,80
38		Stopper (5 модулей)	buc			290,00
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
39		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
40	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 63A	buc			247,90
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
42	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 25А АВДТДХ	buc			199,78
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	23,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
43		Bloc de cleme	buc			360,00
						0,00
	030	Bloc de cleme	buc	1,0000	360,00	360,00
44		Stopper (5 модулей)	buc			290,00
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
45		Plastron (18 модулей)	buc			6 250,00
						0,00
	032	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
46		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
48	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc			116,40
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
49	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A DX6	buc			116,30
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
50	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			116,30 — 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
51	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc			116,96 — 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,40
52	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 6А АВДТДХ	buc			203,65 — 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	27,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
53	08-03-529-1	Contactor 3-P CTX-1	buc			340,69
						171,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	50,00	171,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	6,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 800,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	95,00	3,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	9,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	25,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	45,00	6,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,96
54	08-01-080-1	Releu PTX-1 0.6A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
55	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.0A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
56	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
57		Bloc de cleme	buc			360,00
						0,00
	030	Bloc de cleme	buc	1,0000	360,00	360,00
58		Stopper (5 модулей)	buc			290,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
59		Plastron (18 модулей)	buc			6 250,00
						0,00
	032	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
60		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
61	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			138,32
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	21,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
62	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 36 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
63		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
64	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			116,30
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
65	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc			134,59 — 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,20
66	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 20А АВДТДХ	buc			203,65 — 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	27,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
67	08-03-529-1	Contactator 3-P CTX-1	buc			340,36 — 171,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	50,00	171,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 800,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	95,00	2,85
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	9,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	25,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	45,00	6,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,90
68	08-01-080-1	Releu PTX-1 0.6A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
69	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			138,32
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	21,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
70		Bloc de cleme	buc			360,00
						0,00
	030	Bloc de cleme	buc	1,0000	360,00	360,00
71		Stopper (5 модулей)	buc			290,00
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
72		Plastron (18 модулей)	buc			6 250,00
						0,00
	032	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
73		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
74	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 72 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			194,17

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, DX-IS 32A				140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Puntii de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
76	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc			116,77 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Puntii de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,30
77	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc			116,30 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Puntii de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
78	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			116,30 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
79	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			116,30 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
80	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			116,40 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
81	08-03-529-1	Contactator 1-P CTX-1	buc			331,33 ----- 171,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	50,00	171,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	6,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,49
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 800,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	95,00	2,93
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	6,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	9,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	25,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	45,00	6,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,80
82	08-01-080-1	Releu PTX-1 1.6A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
83	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.4A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
84	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
85	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.2A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
86	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.6A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
87	08-01-080-1	Releu PTX-1 6.2A	buc			64,30
						56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
88	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			125,60
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,20
89		Bloc de cleme	buc			360,00
						0,00
	030	Bloc de cleme	buc	1,0000	360,00	360,00
90		Stopper (5 модулей)	buc			290,00
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
91		Plastron (18 модулей)	buc			6 250,00
						0,00
	032	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
92		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
93	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 48 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			116,40
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			116,30 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
96	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			125,04 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	8,31
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,28
97		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80 ----- 0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
98		Stopper (5 модулей)	buc			290,00 ----- 0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
99	08-03-524-11	Cutie ЯР-600x400x350	buc			306,30 ----- 208,50
	1	Muncitor	h-om	4,1700	50,00	208,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	6,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9590	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	20,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	6,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	9,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	45,00	3,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	15,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	120,00	1,20
100	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1000x600 ABP50-100Y3	buc			609,66 174,50
	1	Muncitor	h-om	3,4900	50,00	174,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
101	08-03-529-1	Contactator 1-P CTX-1	buc			340,07 171,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	50,00	171,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	45,00	16,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 800,00	108,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	95,00	2,85
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	6,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	9,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	45,00	6,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	120,00	0,60
102	08-01-080-1	Releu PTX-1 16A	buc			64,30 56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
103	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			116,30 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc			678,05 ----- 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
105	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, APBB-22N-1-0	buc			140,17 ----- 90,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	35,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	20,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	130,00	1,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	95,00	5,82
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	120,00	0,15
106	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1H0	buc			116,30 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
107	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc			678,05 — 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
108	08-03-545-1	Cutie СИНИС	buc			245,72 — 165,50
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,00	165,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	27,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	130,00	3,90
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	95,00	19,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	45,00	11,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,30
109	08-03-545-1	Cutie КП101	buc			245,72 — 165,50
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,00	165,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	27,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	130,00	3,90
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	95,00	19,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	45,00	11,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,30
110	08-03-545-1	Cutie КП102	buc			238,92 — 165,50
	1	Muncitor	h-om	3,3100	50,00	165,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	20,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	130,00	4,06
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	95,00	19,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	9,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	45,00	11,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,23
111	08-03-525-1	Intreruptor ПБ3-16-1P54	buc			154,91 <hr/> 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,83	1,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	40,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,40	2,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	21,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
112	08-03-525-1	Intreruptor ПБ2-10-1P54	buc			151,30 <hr/> 104,50
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,83	1,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	40,00	0,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,40	2,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,50
113	08-03-591-12	Blocuri cu 3 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 075,05 <hr/> 3 470,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	50,00	3 470,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	408,0000	1,00	510,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	120,00	8,73
114	08-03-525-7	Soclu REGINA 16A 250B	set			419,53 <hr/> 381,50
	1	Muncitor	h-om	7,6300	50,00	381,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	6,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	45,00	1,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,83	1,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	40,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,40	2,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0720	20,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	32,00	0,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	10,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	2,10	0,11
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	130,00	5,33
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	6,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	9,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1440	45,00	6,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	45,00	3,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	120,00	0,12
115	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: электросушитель EP4	buc			67,00 ----- 60,00
	1	Muncitor	h-om	1,2000	50,00	60,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	40,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
116	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc			116,40 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
117	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc			116,40 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			782,21 ----- 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	14,02
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	130,00	0,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,81
119		Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m			7,90 ----- 0,00
	119	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	1,0000	7,90	7,90
120		Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			8,70 ----- 0,00
	120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	8,70	8,70
121		Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m			9,60 ----- 0,00
	121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	1,0000	9,60	9,60
122		Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m			12,50 ----- 0,00
	122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1,0000	12,50	12,50
123		Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m			11,50 ----- 0,00
	123	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	1,0000	11,50	11,50
124		Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m			14,50 ----- 0,00
	124	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	1,0000	14,50	14,50
125		Cablu VVGng-FRLS-4*4	m			27,50 ----- 0,00
	125	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	1,0000	27,50	27,50
126		Cablu VVGng-FRLS-5*4	m			35,00 ----- 0,00
	126	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	1,0000	35,00	35,00
127		Cablu VVGng-FRLS-5*6	m			52,00 ----- 0,00
	127	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	1,0000	52,00	52,00
128		Cablu VVGng-FRLS-5*10	m			75,00 ----- 0,00
	128	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	1,0000	75,00	75,00
129		Cablu VVGng-FRLS-5*16	m			122,00 ----- 0,00
	129	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	1,0000	122,00	122,00
130		Cablu VVGng-FRLS-5*50	m			270,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	130	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	1,0000	270,00	270,00
131		Cablu VVGng-FRLS-5*70	m			450,00
						0,00
	131	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	1,0000	450,00	450,00
132		Cablu VVGng-FRLS-5*95	m			560,00
						0,00
	132	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	1,0000	560,00	560,00
133	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x50x3000	100 m			2 180,47
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	130,80
134	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x100x3000	100 m			2 180,46
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	130,80
135	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x100	100 m			2 181,60
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	96,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	132,00
136	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x50	100 m			2 181,60
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	96,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	132,00
137	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			63,50
						52,50
	1	Muncitor	h-om	1,0500	50,00	52,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
138	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 510,83
						3 110,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	250,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 800,00	10 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	25,00	43,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	120,00	208,00
139	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 724,84
						1 065,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	50,00	1 065,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	11 000,00	990,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 800,00	54,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,83	23,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,40	36,08
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	32,00	76,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	25,00	4,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	120,00	22,80
140	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 006,39
						535,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	50,00	535,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	35,00	74,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	45,00	56,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	2,83	12,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	40,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,40	19,10
	5009825	Cercel	buc	30,0000	0,50	15,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	2,50	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	12,00	39,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	45,00	135,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	20,00	44,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
141		Cutie Y197	buc			12,50
						0,00
	141	Cutie Y197	buc	1,0000	12,50	12,50
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 803,08
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	24,44
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,83	37,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Iluminare electrica				
143	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			678,05 ----- 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
144	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			194,17 ----- 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
145	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			125,04 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	8,31
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,28
146	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТDX	buc			203,69 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	27,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
147		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80
						0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
148		Stopper (5 модулей)	buc			290,00
						0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
149	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			678,05
						233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
150	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in involucri metalice, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			194,17
						140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
151	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			124,41
						78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	7,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,26
152	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe retele, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			177,37 ----- 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
153		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80 ----- 0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
154	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			678,05 ----- 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
155	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			194,17 ----- 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
156	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			131,08 — 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	14,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
157	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20A АВДТDX	buc			177,37 — 116,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЈ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	1,20
158		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80 — 0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
159		Stopper (5 модулей)	buc			290,00 — 0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
160	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 18 module	buc			678,05 — 233,00
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	10 800,00	324,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	25,00	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	45,00	46,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	120,00	49,20
161	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			194,17 —

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, 3P-20				140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	6,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	9,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	25,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,20
162	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			125,60 ----- 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,83	3,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,40	5,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 800,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	130,00	2,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	9,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,20
163		Sina PE,N si de faza 4x16	buc			12,80 ----- 0,00
	039	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	12,80	12,80
164		Stopper (5 модулей)	buc			290,00 ----- 0,00
	031	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	290,00	290,00
165	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	100 buc			70 924,94 ----- 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	55566255	Corp de iluminat cu lampi luminescente ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	buc	100,0000	650,00	65 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,18
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	122,00	251,18
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,94
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	183,53
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	183,53
166	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, SLICKECOLED 1x30	100 buc			94 927,30 ----- 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5632151	Corp de iluminat cu lampi luminescente SLICKECOLED 1x30	buc	100,0000	890,00	89 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	122,00	250,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
167	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R UNILED595 1x31	100 buc			67 749,64 ----- 13 550,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	50,00	13 550,00
	5458124851	Corp de iluminat cu lampi luminescente ARS/R UNILED595 1x31	buc	100,0000	460,00	46 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 800,00	6 043,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	467,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,83	43,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,40	67,32
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 800,00	59,83
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	6,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	33,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	25,00	30,26
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,00	711,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,15
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	120,00	145,26
168	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ODLED12 1x12	100 buc			38 925,77 ----- 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	515625155	Corp de iluminat cu lampi luminescente ODLED12 1x12	buc	100,0000	330,00	33 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	122,00	249,55
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,12
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	185,45
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	185,45
169	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	100 buc			44 391,25 ----- 4 908,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 908,33
	651515626	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	buc	100,0000	380,00	38 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	40,00	163,33
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	11,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	25,00	27,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	45,00	1 151,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	120,00	130,00
170	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STARNBTLED 1x32	100 buc			41 427,38 ----- 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	26596669	Corp de iluminat cu lampi luminescente STARNBTLED 1x32	buc	100,0000	355,00	35 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,23
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	122,00	253,38
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	110,77
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	120,00	184,62
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	184,62
171	08-01-080-1	Relevu de foto ФР2	buc			64,30 ----- 56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
172	08-01-080-1	Senzer de miscare MS-39	buc			64,30 — 56,50
	1	Muncitor	h-om	1,1300	50,00	56,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
173	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			779,87 — 620,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	11,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	20 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	130,00	0,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,79
174		Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			8,70 — 0,00
	120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	8,70	8,70
175		Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m			9,60 — 0,00
	121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	1,0000	9,60	9,60
176		Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m			12,50 — 0,00
	122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1,0000	12,50	12,50
177		Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m			17,00 — 0,00
	177	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	1,0000	17,00	17,00
178	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 560,25 — 3 110,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	300,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 800,00	10 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	25,00	43,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	120,00	210,00
179	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc			1 008,94 — 535,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	50,00	535,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	35,00	74,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	45,00	56,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	2,83	12,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	40,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,40	19,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009825	Cercel	buc	30,0000	0,50	15,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	2,50	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	25,00	8,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	12,00	39,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	45,00	135,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	20,00	44,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	40,80
180		Cutie Y197	buc			12,50
						0,00
	141	Cutie Y197	buc	1,0000	12,50	12,50
181		Cutie KOP74	buc			14,00
						0,00
	181	Cutie KOP74	buc	1,0000	14,00	14,00
182		Cutie Y192	buc			11,80
						0,00
	182	Cutie Y192	buc	1,0000	11,80	11,80
183	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/24В-ІР54	buc			79,90
						71,50
	1	Muncitor	h-om	1,4300	50,00	71,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	40,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
184	08-02-396-5	Cablu-canal 100x60mm "Элекор"	100 m			2 660,53
						1 880,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	50,00	1 880,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	25,00	32,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	12,00	138,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	45,00	111,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	120,00	153,60
185	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 800,63
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,83	37,92
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
186	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 60x100x3000	100 m			2 180,95
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,33

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	131,20
187	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 60x100	100 m			2 182,10 ----- 1 470,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	238,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,83	35,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	25,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,00	109,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	99,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	120,00	132,00
188	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa 16A "POLO" Hermetica	100 buc			2 237,25 ----- 1 945,00
	1	Muncitor	h-om	38,9000	50,00	1 945,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	40,00	82,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	102,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	6,00
189	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa "Optima-013110"	100 buc			2 405,00 ----- 2 160,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	50,00	2 160,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	0,00
190	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa "Optima-013110"	100 buc			3 322,00 ----- 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,0000	12,00	1 224,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	19,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,00
191	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie ascunsa 16A "POLO" "Optima-016103"	100 buc			2 975,53 ----- 1 645,29
	1	Muncitor	h-om	32,9000	50,00	1 645,29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,0000	12,00	1 224,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,24
192		Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc			48,00 ----- 0,00
	192	Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc	1,0000	48,00	48,00
193		Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc			58,00 ----- 0,00
	193	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	1,0000	58,00	58,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de constructie				
194	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc			41,00 ----- 41,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	35,00	38,50
		3. Utilaj				
195		Dulap BPY1-13-20YXJ4	set			2 650,00 ----- 0,00
	195	Dulap BPY1-13-20YXJ4	set	1,0000	2 650,00	2 650,00
196		Contor ZMG410CR 380B 5A	buc			8 900,00 ----- 0,00
	196	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,0000	8 900,00	8 900,00
197		Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set			3 850,00 ----- 0,00
	197	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	1,0000	3 850,00	3 850,00
198		Uscator electric EP4	buc			890,00 ----- 0,00
	198	Uscator electric EP4	buc	1,0000	890,00	890,00
199		Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc			5 500,00 ----- 0,00
	199	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
200		Releu de foto ФP-2	buc			125,00 ----- 0,00
	200	Releu de foto ФP-2	buc	1,0000	125,00	125,00
201		Senzer de miscare MS-39	buc			220,00 ----- 0,00
	201	Senzer de miscare MS-39	buc	1,0000	220,00	220,00

Director _____